
Uchwała nr 6652/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2023 roku 

w sprawie  rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia 

Warsztatowa” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U.2022 poz. 2094 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2 w związku z art. 15 ust. 2h, ust. 

2j i ust. 4 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                                

i o wolontariacie (Dz.U.2023 poz. 571), uchwały nr 3942/2021 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 12 sierpnia 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu ograniczania 

marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025” oraz uchwały                          

nr 6342/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”. Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się do realizacji, w formie wspierania, zadania publiczne Województwa 

Wielkopolskiego wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia 

Warsztatowa” w obszarze wspierania rozwoju i funkcjonowania organizacji pozarządowych, w 

ramach wykonywania budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2023 na łączną kwotę 

117 989,00 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych 

zadań, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego do jednoosobowego podpisywania umów o realizację zadań publicznych 

zawieranych pomiędzy Województwem Wielkopolskim a organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego wyłonionymi w wyniku 

otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

   



Uzasadnienie 

do uchwały nr 6652 /2023  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 26 maja 2023 roku 

w sprawie  rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia 

Warsztatowa” 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. 

„Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” uchwałą nr 6342/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 16 marca 2023 r. 

Do Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło 10 ofert, wszystkie spełniały wymogi formalne.  

Komisja konkursowa powołana uchwałą nr 6342/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 16 marca 2023 r., na posiedzeniu w dniu 18 maja  

2023 roku, dokonała oceny wszystkich ofert spełniających wymogi formalne, zgodnie z 

ogłoszeniem i regulaminem konkursu. 

Biorąc pod uwagę liczbę uzyskanych punktów przez poszczególne oferty oraz ogólną kwotę 

dotacji przewidzianą na dofinansowanie realizacji zadania w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego, tj. 200 tys. zł, komisja pozytywnie zaopiniowała 10 ofert.  

Środki na realizację otwartego konkursu ofert „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” zostały 

zabezpieczone w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2023 w dziale 010, rozdziale 

01095, § 2360. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



Załącznik nr 1 
do uchwały nr  6652/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 26 maja 2023 roku 

 

Wykaz zadań publicznych w otwartym konkursie ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”, którym udziela się dofinansowania. 

Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, Paragraf 2360 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

1. 
Mikstat/ 

ostrzeszowski 

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Biskupicach Zabarycznych 

Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa. 
10 488,00 zł 10 488,00 zł 45 

2. Bralin/kępiński 
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Chojęcinie 

Mobilna kuchnia warsztatowa 
15 000,00 zł 15 000,00 zł 38 

3. 

Nowe 

Skalmierzyce/ 

ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Mącznikach 

Nowa kuchnia mobilna = rozwój 

działalności KGW Mączniki 8 800,00 zł 8 800,00 zł 36 

4. 

Nowe 

Skalmierzyce/ 

ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Gostyczynie 

Razem dbamy o niemarnowanie żywności 

w Gostyczynie 8 800,00 zł 8 800,00 zł 35 

5. 

Nowe 

Skalmierzyce/ 

ostrowski 

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Fabianowie 

Mobilna kuchnia wsparciem działalności 

KGW Fabianów 13 600,00 zł 13 600,00 zł 34 

6. 
Rydzyna/ 

leszczyński 

Stowarzyszenie "Ja Ty My 

dla Nowej Wsi" 

"Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa" 
9 697,00 zł 9 697,00 zł 30 



7. Opatówek/kaliski 

Fundacja "Inicjatywa dla 

Opatówka" 

Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa w 

Opatówku 

 

15 000,00 zł 

 

15 000,00 zł 

 

 

29 

 

 

 8. Kramsk/koniński 

Stowarzyszenie Edukacyjne 

"Jesteśmy Razem" 

„Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”  

15 000,00 zł 

 

15 000,00 zł 28 

9. 

Trzcianka/ 

czarnkowsko-

trzcianecki 

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Nowej Wsi „Gosposie znad 

stawu” 

„Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”  

12 404,00 zł 

 

12 404,00 zł 27 

10. 
Przygodzice/ 

ostrowski 

Stowarzyszenie 

Perspektywa 

Promocja zdrowej żywności z 

wykorzystaniem mobilnej kuchni na 

terenie gminy Przygodzice 

 

9 200,00 zł 

 

9 200,00 zł 26 

RAZEM przyznana kwota dotacji: 117 989,00 zł  

 

 

 


